台北市士林區葫蘆國民小學家長會

107學年度第八次委員會 會議記錄

日期：108年 05月 03日（星期五）晚上六時三十分

地點：學校家長會辦公室

主席：陳副會長 家嫻

出席人員：應到人數 25人，實到人數 17人 請假 8人

簽到表(略)                                記錄: 蔡誌欽

列席貴賓: 校長 羅永治、輔導主任 董祝祐、總務主任 李佳琪、

          學務主任 許興國

主席致詞： 感謝各位家長委員撥空參與會議。

一、學校校務報告

羅永治 校長 :

1. 學校榮獲全國閱讀盤石學校。

2. 5月份感恩月份預祝大家母親節快樂。

林婉瑜 主任：(請假由許興國 主任代為報告)

1.  5/10 特殊市長獎送件截止。

2.  5/13~5/24 攜手成長心計劃。

3.  5/22 教科書評選第一次評選，一年級生活課本因 108課綱尚未完成定

  案，故 6/12 進行一年級生活課本第二次評選。

4.  5/24  課發會開會。

5.  5/30~5/30六年級畢業考。

6.  6/1 新生報到(0900~1200)。

許興國 主任：

 1. 感謝家長會協助 4/26童樂夜活動。

 2. 跳繩隊教育盃民俗賽國小男生甲類冠軍，團體賽特優。

 3. 5/6開始中年級游泳課。

 4. 5/16 營養午餐會議。

 5. 5/20 開始動態成果發表會。

李佳琪 主任：

  1. 冷氣電源改善工程正準備和廠商簽約，預計 5/21開工，8/18竣工。

董祝祐主任：

1.  5/13  11:00召開教育儲蓄小組工作會議。

2.  5/11 葫蘆寺頒發獎學金活動。

3. 輔導室愛心衣服缺貨，希望有更換新制服的家長或委員，能將舊制服

  捐贈至輔導室。

二、臨時提案

1.重慶北路天橋拆除，希望能增加導護志工幫忙小朋友過馬路安全

校方回覆:1.學校調查如經過的學生很多，就需增設。

                 2.學校調查如經過的學生很少，透過交通安全教育宣導。

                 3.學務處在交通安全會議提出討論。

三、工作小組報告:

1. 財務組:收支決算表。

2. 活動組: 志工餐會希望大家能踴躍參與。

3.資訊組:(1)校刊 5/7準時交稿。

                  (2)家長會網站已把家長會會議紀錄和冷氣小組會議紀錄放上

                       去了。

                  (3)家長會網站委員照片和姓名是否放上去，將徵求委員同意。

4.志工組:  志工餐會 5/24 工作人員希望 17:00到達，最晚 17:30到達要

           佈置場地。18:00~18:30報到，18:30開始。

四、臨時動議:

  1. 陳安文教基金會，5/18愛與關懷親子闖關活動徵求 5~10位。

   決議:透過 Line群組告知可參與人員。

下次家委會開會時間：

決議: 06月 05日

~